opus adstringi vel vocari in contemptum catholicae religionis. 

Caeterum quamvis in hisce casibus reliquendi sunt in bona fide, 

semper tamen monendi sunt ne cremationi cooperari iniendant. 
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Ad. IV. Provisum in praecedenti. Et detur decretum feriae IV 

15 Decembris 1886. Quo quidem decretum ita se habet : 

Quoties agitur de iis, quorum corpora non propria ipsorum, sed 

aliena voluntate cremationi subjiciantur, Ecclesiae ritus et suffragia 

adhiberi posse, turn domi, turn in ecclesia, non autem usque ad cre- 

mationis locum, remoto scandalo. Scandalum vero removeri etiam 

poterit, si notum fiat cremationem non propria defuncti voluntate 

electam fuisse. At ubi agatur de iis qui propria voluntate crema¬ 

tionem elegerunt, et in hac voluntate certo ac notorie usque ad 

mortem perseverarunt, attento decreto feria IV iqMaii 1886, agen¬ 

dum cum iis juxta normas Ritualis Romani, Tit. Quibus non licet 

dare ecclesiasticam sepulturam. In casibus autem particularibus, 

in quibus dubium vel difficultas oriatur, consulendus erit Ordinarius 

qui, accurate perpensis omnibus adjunctis, id decernet quod magis 

in Domino expedire judicaverit. 

Sequente vero feria ac die, SSmus D. N. D. Leo Div. Prov. 

Papa XIII relatam sibi Emorum ac Rmorum Patrum resolutionem 

benigne adprobare et confirmare dignatus est. 

J. Mancini, A. R. et U. I. Notarius. 

E. S. CONGREtUTIONE INDULGENTIARUM. 

Epistola Rmi. Dni. Secretarii S. Congr. bidulg. Sacrisq. Reliquiis 

praepositae, excerpta ex Analectis Ord. Praedicat. quam idem 

Rmus. Secretarius dab at sub die 25 Maii 1894 ad Rmum. Episcopum 

Jaurinensem desuper nonnullis dubiis quoad piam Associationem a 

Rosario Vivente nuncupatam propositis. 

Illustrissime ac Reverendissime domine, 

Datis litteris ad sacram Rituum Congregationem sub die 4 

februarii huiusce currentis anni, Amplitudo Tua varia dubia pro- 

ponebat piam consociationem a Rosario Vivente respicientia, quae 

deinde ad Congregationem Indulgentiis Sacrisque Reliquiis prae- 

positam luerunt transmissa. 

I. Porro ad examen revocato dubia ab Amplitudine Tua pro- 

posita, veluti in tres classes fuerunt distributa. Iam vero relate ad 

dubia primae classis, quae referuntur ad usum coronae benedictae 

pro sodalibus piae Societati a Rosario Vivente addictis, haec reti- 

nenda sunt. 
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i°. Sodales singulos recitantes suam decadem uti debere Rosario 

benedicto, uti patet ex iis quae leguntur in legibus de Societate a